
DODATEK č . 1 

ke smlouvě o dílo ev. číslo SML/0999/0004/21 

i. 
Smluvní strany 

Název: Slezská univerzita v Opavě 
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČO: 47813059 
ID datové schránky: qw6j9hq 

Právní forma: 601 - vysoká škola 
Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 

Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka 

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických: Ing. Libor Chlebiš, libor.chlebis@slu.cz 

(dále jen „objednatel") 

a 

Název: AVT Group a.s. 
Sídlo: V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČO: 01691988 
DIČ: CZ01691988 
ID datové schránky: pjwa4u 
Právní forma: akciová společnost 
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19128 
Zastoupen: Ing. Petrem Vlčkem, jediným členem představenstva 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech technických: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel") 

mailto:libor.chlebis@slu.cz


Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Modernizace audiovizuální techniky v budově rektorátu Slezské univerzity 
v Opavě - opakované zadání" 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 2. 2021 smlouvu o dílo evidenční číslo objednatele 

SML/0999/0004/21 (dále jen „smlouva") na zajištění realizace dodávka audiovizuální techniky do 

objektů Slezské univerzity v Opavě (dále jen „dílo"). 

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy, a proto 

v souladu s článkem 13 odst. 13.4 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1. 

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení dodatečných dodávek, změn v realizovaných 

dodávkách a snížení rozsahu dodávek oproti původní projektové dokumentaci a požadavkům 

objednatele. 

4. Přehled a bližší specifikace dodatečných dodávek a snížení rozsahu dodávek je uvedena 

v technickém listu změny č. 1.01 „Změny v dodávkách AV techniky v budově Rektorátu univerzity" 

ze dne 20. 5. 2021. 

III. 

Změna smlouvy 

1. Dodatečné dodávky uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 

k jejich provedení. Rozsah díla uvedený včl. 3 odst. 3.1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. 

Změny cen jednotlivých položek soupisu dodávek budou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku 

„Soupis dodávek k technickému listu změny č. 1.01". 

2. Realizace dodatečných dodávek nebude mít vliv na termíny dokončení díla sjednané v čl. 4 

smlouvy. 

3. Cena dodávek vymezených změnovým listem č. 1.01: 

Navýšení rozsahu dodávek bez DPH (dle § 222, odst. 4 ZVZZ) + 90 000,00 Kč 

Snížení rozsah dodávek bez DPH (dle § 222, odst. 4 ZVZZ) - 190 100,00 Kč 

Navýšení rozsahu dodávek bez DPH (dle § 222, odst. 6 ZVZZ) + 35 500,00 Kč 

Snížení rozsah dodávek bez DPH (dle § 222, odst. 6 ZVZZ) - 38 400,00 Kč 

Celková změna rozsahu dodávek bez DPH - 103 000,00 Kč 

Výše DPH 21 % - 21 630,00 Kč 

Změna rozsahu dodávek vč. DPH - 124 630,00 Kč 

4. Cena za dílo sjednaná včl . 5 odst. 5.1 smlouvy se po zohlednění dodatečných dodávek a 

neprovedených dodávek mění takto: 

Cena bez DPH 6 361 646,00 Kč 

Výše DPH 21 % 1 335 945,66 Kč 

Cena včetně DPH 7 697 591,66 Kč 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

str. 2 z 3 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Modernizace audiovizuální techniky v budově rektorátu Slezské univerzity 
v Opavě - opakované zadání" 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 

provede v souladu se zákonem Slezská univerzita v Opavě. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 - Soupis dodávek k technickému listu změny č. 1.01 

Ing. Ivana Růžičková, MPA Ing. Petr Vlček 

za objednatele za zhotovitele 

str. 3 z 3 



Objednatel: 

Dodavatel: 

Datum: 
Vypracoval: 
^ r i a i l : 

Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 
Opava,IČ: 47813059 / CZ47813059 
AVT Group a.s. V Lomech 2376/10a, Chodov, Praha 149 
00/IČ: 01691988, DIČ: CZ01691988 
^ ^ ^ ^ ^ 

Soupis dodávek k technickému listu změny č. 1.01 

Číslo změny Název změny Odpočty v Kč 
bez DPH 

Přípočty v Kč bez 
DPH 

Absolutní 
hodnota změny v 

Kč bez DPH 
Typ změny 

1.1 Změny ve struktuře dodané AV techniky v prostoru „UNISPACE lab" 190 100,00 Kč 90 000,00 Kč 280 100,00 Kč dle odst. 4 §222 (limit 10%) 

1.2 Změny ve struktuře dodané AV techniky v prostoru „UNISPACE 1" 34 200,00 Kč 35 500,00 Kč 69 700,00 Kč dle odst. 6 § 222 (limit 50%) 

1.3 Změny ve struktuře dodané AV techniky v prostoru „UNISPACE lab" 4 200,00 Kč Kč 4 200,00 Kč dle odst. 6 § 222 (limit 50%) 

Hodnota změny dle odst. 4 § 222 280 100,00 Kč 

Hodnota změny dle odst. 6 § 222 73 900,00 Kč 

Cena díla dle SoD 6 464 646,00 Kč 

Hodnota změny odst. 4 4,33% 

Hodnota změny odst. 6 1,14% 

Součet 228 500,00 Kč 125 500,00 Kč 103 000,00, 



Příloha č. 1 - Technický list změny č. 1 -
Změna 1/1 - Změny ve struktuře dodané AV techniky v prostoru „UNISPACE lab" 

pořadové 
číslo 

název výrobce typové označení popis jednotková cena bez 
DPH 

cena celkem bez DPH 

Slezská univerzita Opava - objekt Na Rybníčku 626/1 

Prostor UNISPACE lab -100 100 Kč 

l.10b 
Datový oblek pro 
virtuální realitu Holosuit Standart Kit 

Oblek s vodivými haptickými vrstvami pro přenos zpětné vazby při pohybu ve 
virtuálním prostředí, snímání pohybu těla. Integrované senzory pohybu a haptické 
prvky, bezdrátový přenos dat v pásmu WiFi, Bluetooth nebo drátově přes USB. 

ks 1 100100 Kč 100 100 Kč 

1.10c 
Sestava pro skenování 
objektů Scan in the box Structured light 3D 

skener 

Skenovací sestava na skenování 3D objektů s využitím technologie 
strukturovaného světla, rozměry skenovaného objektu v tolerančním poli 10mm až 
2000mm, max. hmotnost skenovaného objektu 10 kg. Konektivita USB 2.0, 
minimální rozlišení 0,78mm. Doba skenování 10s nebo kratší. Součástí systému 
je i příslušný software pro ovládání procesu skenování s permanentní licencí. 

ks 1 64 000 Kč 64 000 Kč 

l.10d 
Točna ke skeneru 
objektů Scan in the box Automatic Turntable 

Motorický otočný talíř pro automatické otáčení skenovaných objektů o 360st, USB 
připojení, kalibrační deska a držák je součástí dodávky. Plně kompatibilní se 
skenerem z položky 1.10c 

ks 1 26 000 Kč 26 000 Kč 

l.10c,d 
(nová) 

Sestava pro skenování 
objektů vč. integrované 
točny pro skenování 
objektů 

Shining 3D EinScan SP 
Přesnost jednotlivého snímku: < 0,05 mm,Maximální snímaný objem: 1200 x 1200 
x 1200 mm / 200 x 200 x 200 mm.nosnost otočného stolku: 5 kg, Rozlišení 
kamery: 1,3 MPx, software Solid Edge Shining 3D Edition. 2-letá záruka, školení 

ks 1 90 000 Kč 90 000 Kč 



Příloha č. 1 - Technický list změny č. 1 -
Změna 1/2 - Změny ve struktuře dodané AV techniky v prostoru „UNISPACE 1" 

pořadové 
číslo 

název výrobce typové označení popis jednotková cena bez 
DPH 

cena celkem bez DPH 

Slezská univerzita Opava - ľ sla Rybníčku 626/1 1 300 Kč 

I.3 
Displej 65" - digitální 
informační nástěnka SAMSUNG QM65 

LCD monitor, možnost orientace na výšku nebo na šířku. Min.úhlopříčka 
zobrazovače 65", rozlišení panelu min. FULL HD, provoz 24/7, jas min.500 cd/m 2, 
konektivita min. 2xHDMI, RS232 

ks 1 34 200 Kč 34 200 Kč 

I.3 (nová) 
Displej 55" - digitální 
informační nástěnka SAMSUNG QM55 

LCD monitor, možnost orientace na výšku nebo na šířku. Min.úhlopříčka 
zobrazovače 55", rozlišení panelu min. FULL HD, provoz 24/7, jas min.500 cd/m 2, 
konektivita min. 2xHDMI, RS232 

ks 1 29 000 Kč 29 000 Kč 

I.6 Stolní přípojné místo AVT group AVTG digital 1 
Stolní kovové přípojné místo, osazeno napájecí zásuvkou 1x230VAC, 
1xVGA+Audio, IxHDMI, 1x DisplayPort, Ethernet. ks 1 6 500 Kč 6 500 Kč 



Příloha č. 1 - Technický list změny č. 1 -
Změna 1/3 - Změny ve struktuře dodané AV techniky v prostoru „UNISPACE 2" 

pořadové 
číslo 

název výrobce typové označení popis jednotková cena bez 
DPH 

cena celkem bez DPH 

Slezská univerzita Opava -r sla Rybníčku 626/1 -4 200 Kč 

I.3 
Výbava podlahových 
krabic 

AVT Group, 
Extra n 

atypický výrobek, 
Extra n MAAP 

Osazení podlahových krabic atyp. kovovými panely pro zajištění konektivity pro AV, 
zákaznické zpracování při realizaci. Pro konektivitu IxHDMI, 1xUSB, 1x230V. ks 1 4 200 Kč 4 200 Kč 


